
Městská Část Praha 7 
VHů  městské Části
iiahr Kpt. Jaroše HXJO 
170 00 Praha?

Objednávka čista; 
Datum vystaveni;

O-(»2CO/KT/201S 

27.červi»a 2018

TCO odběratele: 00063754j Dodavatel:
DIČ odběratele: Pavel Štych a - Úklidová služba UNIVERSAL
česká spořitelna, a. s. Hlásná liebáň i 8

26718 Hlásná TTebaft

IČO: 68202032

DIČ:

Vvslavii Pakturujte.na výše uvedenou adresu.
Telefon:
e-mailuvá adresa;

Ktrnipeteni: . bpbtnfisí faktury: 2 i dni po obdrfcni íakttjfy
S'n u Á tm t^  -  M m -ich tíM aded’ umti-tt? vU r-e ts ia i^Jm rd ya zd t frK- tprMriný • n ,-^ .L ’thvýpfot, foitHéiity-rtnáxíyj, tmm- j hloiitk 
ti/knií, m íuntk to »'> faitk i r ó r  ooo btuh\i*ku»o-q»Hiio jí*svia/ í.

Objedná várně ií Vás :

SLUŽBY j částka

Mytí oken: celkem 3.W24m2; 78.480,- Ke. Jedná se o velká dvojitá spalctová okna. Cena za i okno je 720 - Ke. Čas 
} potřebný na umyti 1 okna je cca 2-5 hod./ i osobu.
My rí horizotitólníeb žaluzii: celkový počet m2 zakrní: 720tn2: 11.520.- Ke. Mimikové žaluzie které jsou velmi znečistěné. 
Vyluxováni vertikálních žaluzií: 18úm2: 2.880.- Kč. Záclony a závěsy budou průběžně sundány, vyprány, přivezeny zpcl 
a povíjeny na své místo.

i krani zacloň; celkový počeš zacloň: 44 i tn2 •  17.226,- Kč. Ošlitkovřml. svěšeni, vypsání a zpětné pověšení záclon n:t 
místi ! dle štítku. Každá záclona se musí speciálním štítkovačem popsat kdy na štítku bude číslo kaneeláfe a okno aby se 
při následném vrácení dostali zpět »ta spmvnč místo, Štítky- jsou omyv-udne r po pověšeni budou odstr.tmšnv.
Pianí závěsů: celkový počet závěsů: 44itu2 -  I8.W0.- Ke. Ostttkováni. svěšeni, vyptaní a zpětné povš-kmi závěsů na 
místu dle štítků. Každý závis se musí speciálním sriikovačcm popsál kdy na štítku bude číslo kanceláře a okno aby se pít 

! následném vráceni dostali /pel na správné místo. Štítky jsou omyv ulehlé a po pověšení budou odstraněny.
Závěsy a záclony budou navíc pří věšem doplněny o úchyty 
Čišlčm židli: 20ks: I OfRi.- Kč 
Čištění koberců: I ISO: 2,611.40 Kč 
Doprava: i !lj: 2.500.- Kc
Celková částka bude stanovena na základě skutečné provedené práce. Tato nabídka je v maximální celte a skutečná cena 
bude .stanovena po zaměření.
C elková částka před slitými bez DPH: 135.207.40 Kč 
.Na celkovou zakázkujo poskytnuta .-leva ve výší i 5%

"Smlouvaná základě této objednávky naby vň olatuasvi dnem jejího podpisu oběma -/mluvními smwarní. tj. písemným 
potvrzením tělo objednávky dodavatelem a účinnosti dnem jejt reidsuaee v regismi smluv dle zákona i-. 3-10/2015 Sb„ o 

: zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky 
zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný xouldas na emailovou adresu “ do i(í dnu

:«dtí dtie doručení objednávky, nejdéle do zahájeni plnění.**
- "Smluvili sftany výslovně sjednávají, že uveřejněni této .smlouvy S dohody/Jod atLa* j v registru smluv dle zákona č. 
j340/2015 Sb,. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveívjftovani těchto smluv a registr ii smluv zajistí \
; Městská část Praha 7 do 30 dmi od podpisu smlouvy a neprodlené bude drahou smluv ní stranu o provedeném uveřejnění v - 
registru smluv informovat." j

Dohodnutá cena včetně DPH a dopravy : 139 06L96!

áz> iusu
i i jOlf: 1

j 0-05171 j'<M6S j jlíVilídáKi
t Č /:5 }■ } $» <!p! ví

Mař* Ratíí*mir Spftk 
injamnik Úřadu »ieM4j£ částí Praítíí 7

Stranu i



Smlouva t. -> základě té'o vhjňtinévky nabývá platnosti a účinnosti dnmi jejího poaptsu oběma smlmtímt sUanmU. ?/. ptsemnýtu 
potvrzením této objednávku dnrtaunutttm Fro akceptao objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na 
ornátovou adresu, z do 10 dnů ode dno doručeni objednávky, nejdete do zahájeni plném
Doba poskytováni služeb. Qu 9.7.2nm
Po fédt ém poskytnuli služeb nu základě této objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.
Splatnou faktur,1 se sjednává na i: 1 dni po skončení poskytováni shrzeh a doručeni faktury odběrateli. Faktura musí mil náležitosti 
stanovené zákonem d 235200* S/>. o dani z ptidaně hodnoty, v pfatoěm znění & § *35 obfianskéno zákoníku {zákon 89/2012 Sb}. 
Nedílnou součásti faktury bude koně km  objednávky. Smluvní pokuta tne pHpad p<ailem $ puskylnubm sfuieb Činí Q.Q&k denní, z 
celkové ceny služeb za kazů/ don prodleni. Práva povinnosti strun neupravené tnuto objedná/koti se i  trh ustanoveními zákonu o. 
8m2012 S K  občanský 2 ikonlk, v platné?r? zněni. Vpiipadě potřeby vyjasněni u doplněni některých výše uvedených informaci nás 
neváhejte kontaktovat m  e-maiiové adrese'

Datum*
* -x Sf~)

Razítko;

laQJV'

P‘ )dpi & v i’ ' ■■odpi s a h u! kos v m 
l'«sr  ■ ^

■yrá/w/ŷ i-eé
> j /  .

H! "í • V >' •.
tal , G02 271 3Č7. c mail; r..-* .... 

K*0: / ': 0 - v i ■ ď

Otrrtrur


